[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.11.2009 г.
                                                                         № 2251
О перенесении даты
публичных слушаний
         Руководствуясь распоряжением Правительства Республики Бурятия от 03.11.2009г. № 572-р, Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Бурятия, утвержденным постановлением Правительства Республики Бурятия от 20.09.2004г. №217, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 07.05.2009) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кабанский район», по согласованию с Советом депутатов МО «Кабанский район», в связи со сложной обстановкой в Республике Бурятия, обусловленной распространением сезонного гриппа и ОРВИ, а также вируса А (Н1N1) , ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Перенести дату публичных слушаний, назначенных на 06 ноября 2009 года по инициативе Главы МО «Кабанский район» по вопросу об утверждении муниципальной программы «Реструктуризация сети общеобразовательных учреждений МО «Кабанский район» на 2009 – 2011 годы».
        2. Установить дату проведения публичных слушаний – 10 декабря 2009 г., время проведения – 10: 00 ч., место проведения – с. Кабанск, ул. Кирова, 10, зал заседаний Администрации МО «Кабанский район»;

        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя  администрации МО «Кабанский район» Халтуева О.В.
Глава - Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»
                                          Г.Н.Орлов                                          _______________________
Проект подготовлен РУО

Коровина Т.В.

_1310295376.doc